New Jersey Turnpike Authority Engineering Department

Order for Professional Services No. A4220 and A4221 On-Call Engineering Services

Responses to Inquiries Request for Expressions of Interest

1. Inquiry: Jillian Johnson (Michael Baker International)

Question: Is a project schedule necessary for this solicitation? The overall project schedule would only include the dates provided in Subsection B1: OPS Procurement and Project Schedule of the RFEOI as the various tasks will have individual design schedules based on the individual task order scope of the work.

Response: No actual project schedule is expected.

Question: Is a detailed staffing estimate necessary for this solicitation? Since this project is contracted as providing on-call services and at this stage, we do not have specific projects nor a schedule, as the various tasks will have individual design schedules based on the individual task order scope of the work.

Response: Use your best judgment.

2. Inquiry: Ashley Munz (Stantec)

Question:

The RFEOI identifies the following requirements for this submission:

 A detailed staffing estimate as stated on page 5 as part of the Rating Factors under item #4 and on page 10 under item A.4.

Response: Follow what is written on page 6, #4 and use your best judgment.

An estimate of total hours as stated on page 10 under item A.4.

Response: Use your best judgment.

A project schedule as stated on page 10 under item A.5.

Please clarify if a staffing estimate and schedule are required considering this RFEOI is for an on-call contract with no specific scope.

Response: Use your best judgment.